
VOLTAREN EMULGEL
150 g
Voltaren Emulgel působí přímo v místě bolesti trojím účinkem:
• Uleví od bolesti
• Tlumí zánět
• Zmenšuje otok
Při koupi dvou balení, 
dárková vánoční taška navíc.

Do vyprodání zásob. Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.
Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. 

Doplněk stravy. 4,19 Kč/kostička

COLAFIT
120 kostek + měsíc užívání NAVÍC
Darujte čistý krystalický kolagen v malých měkkých, lehce polykatelných 
kostkách. Výhodné dárkové balení na 5 měsíců užívání. 30 kostek navíc.

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

CELASKON® 250 MG
100 tablet
Zvýšená potřeba užívání také mimo období chřipek 
a nachlazení, a to:
• V těhotenství, při kojení
• Při sportu, při namáhavé práci
• Po úrazech, u kuřáků

Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

100 tablet
Zvýšená potřeba užívání také mimo období chřipek 
a nachlazení, a to:
• V těhotenství, při kojení
• Při sportu, při namáhavé práci
• • Po úrazech, u kuřákůPo úrazech, u kuřáků

Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně 
Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně 
Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 

OLYNTH® HA 1 MG/ML
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
Rychle uvolňuje ucpaný nos, 
zvlhčuje nosní sliznici díky obsahu 
kyseliny hyaluronové ve formě 
sodné, neobsahuje konzervační 
látky.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok, Olynth® HA 1 mg/ml 
a Olynth® HA 0,5 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. Přečtěte si příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® HA 0,5 MG/ML, 

NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 95 Kč



*Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách a na vybrané 
léky. Vždy vás bude předem kontaktovat náš lékárník.

Můžete využít kód z SMS  
a z papírové průvodky (receptu).

Běžte na www.erecept.cz 

Zadejte e-recept „na jeden klik“ 

Léky vám přichystáme a pošleme SMS, 
že je vše připraveno. Léky vám může 
vyzvednout i někdo z přátel. 
Nemáte v okolí nikoho? 
Nově také doručíme až domů*

Pro léky do lékárny?
Předepsal vám lékař léky na předpis a vy se 
chystáte do lékárny? Nově je vyzvednutí 
léků na předpis ještě jednodušší - k jeho 
vydání stačí totiž vašemu lékárníkovi 
jen předložit občanku či cestovní pas! 
Po načtení čísla dokladu se mu zobrazí 
všechny platné nevydané eRecepty.



Stačí
1 × denně

ACC® LONG 
600 mg šumivé tablety, 
10 tablet
Léčí vlhký kašel.
• Lze užívat od prvních příznaků kašle.
• Rozpouští hustý hlen v dýchacích cestách a usnadňuje jeho vykašlávání.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

CELASKON® 250 MG
100 tablet
Zvýšená potřeba užívání také mimo období chřipek 
a nachlazení, a to:
• V těhotenství, při kojení
• Při sportu, při namáhavé práci
• Po úrazech, u kuřáků

Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

VALETOL® 350 MG/150 MG/50MG 
24 tablet
Léčivý přípravek na bolesti:
• Hlavy
• Zad
• Zubů
• Při menstruaci

Valetol® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití, vhodný pouze pro krátkodobou léčbu. 

V AKCI TAKÉ:
•  NEO-ANGIN TŘEŠEŇ 24 KS A NEO-ANGIN 

ŠALVĚJ 24 KS + DÁREK NAVÍC HYGIENCKÝ 
GEL NA RUCE 50 ML

NEO-ANGIN BEZ CUKRU
24 pastilek
Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
• Léčí bolest v krku
• Dezinfikuje ústní dutinu
• Potlačuje zánět 

Platnost 5. 11.–31. 12. 2020 

Do vyprodání zásob. Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Neo-angin bez cukru, Neo-angin třešeň a Neo-angin šalvěj je lék k místnímu užití v ústech a v krku. 
Hygienický gel Ace Trade s.r.o. je kosmetický přípravek.

100 tablet
Zvýšená potřeba užívání také mimo období chřipek 
a nachlazení, a to:
• V těhotenství, při kojení
• Při sportu, při namáhavé práci
• • Po úrazech, u kuřákůPo úrazech, u kuřáků

Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně 
Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně 
Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním. Celaskon 250 mg tablet, volně 

OLYNTH® HA 1 MG/ML
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
Rychle uvolňuje ucpaný nos, 
zvlhčuje nosní sliznici díky obsahu 
kyseliny hyaluronové ve formě 
sodné, neobsahuje konzervační 
látky.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok, Olynth® HA 1 mg/ml 
a Olynth® HA 0,5 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. Přečtěte si příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® HA 0,5 MG/ML, 

NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 95 Kč



OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití,
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů.
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

• Prevence a léčba 
chřipkových stavů

• Bez věkového omezení
• Může se užívat během 

těhotenství a kojení

AKCE

* Při koupi 1 ks = 589  Kč
   Při zakoupení 2 ks = 549 Kč/ks a za dvě balení 1 098 Kč.

Doplněk stravy. 0,98 Kč/ tablet

BIOSIL PLUS  
60 tablet
Kombinace vitaminů a minerálů 
pro krásné vlasy a nehty.

SUDOCREM MULTI-EXPERT
125 g
Sudocrem® MULTI-EXPERT, odborník na různé potřeby 
pokožky. Ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
plenkové dermatitidy, odřenin a podrážděné pokožky.

Zdravotnický prostředek.

PHARMATON GERIAVIT
100 tablet
Vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálů a ženšenového 
výtažku G115®.

V AKCI TAKÉ:
• PHARMATON MAN ENERGY 

30 + 30 TABLET ZA 209 KČ
• PHARMATON WOMAN ENERGY 

30 + 30 TABLET ZA 209 KČ
Doplňky stravy. Pharmaton Geriavit 5,99 Kč/tablet, 
Pharmaton Man + Woman ENERGY 3,48 Kč/tablet

Vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálů a ženšenového 

PHARMATON MAN ENERGY 
 30 TABLET ZA 209 KČ

PHARMATON WOMAN ENERGY 
 30 TABLET ZA 209 KČ

PREVENTAN® JUNIOR 
90 tablet
Preventan® Junior pro aktivní podporu imunity 
Vašich děti přímo v dutině ústní!
Český originál s unikátním složením.

Doplňky stravy. Vitamin C přispívá k normální funkci imunity. Preventan®

Junior 3,76 Kč/tablet, Preventan® Junior ovocný mix, 3,90 Kč/tablet

V AKCI TAKÉ:
• PREVENTAN® JUNIOR 

OVOCNÝ MIX, 90 TABLET ZA 359 Kč
Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném 
použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

MELATONIN FORTE 5MG 
100 tablet
Melatonin Forte přináší 
rychlý nástup spánku 
a rána plná energie.

Doplněk stravy. 2,89 Kč/tablet
Melatonin přispívá ke zkrácení doby nutné pro usnutí. Melatonin přispívá 
ke zmírnění subjektivního pocitu únavy v důsledku časového posunu.

ZINKOROT® 25 MG 
50 tablet
Oslabená imunita vede ke zvýšené náchylnosti 
k respiračním infekcím, jakými jsou stavy 
nachlazení. Zinek sehrává důležitou úlohu 
v imunitním systému.
Zinkorot® - zinek, který léčí. 

Zinkorot® je volně prodejný lék s obsahem zinkumorotátu, určený k vnitřnímu 
užití. Před použitím přípravku se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem 
a ozorně si přečtěte, prosím, příbalovou informaci.

COLDREX MAXGRIP CITRON,
LESNÍ OVOCE 
10 sáčků
Horký nápoj uleví rychle od příznaků chřipky a nachlazení. 
Snižuje horečku, odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku 
a uvolňuje ucpaný nos. Obsahuje paracetamol, fenylefrin 
a vitamin C.

V AKCI TAKÉ:
• COLDREX TABLETY

 24 TABLET
ZA 129 Kč

COLDREX TABLETY



Junior-angin pastilky, Junior-angin sirup a Junior-angin lízátka jsou 
zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• JUNIOR-ANGIN SIRUP PRO DĚTI 100 ML ZA 189 Kč
• JUNIOR-ANGIN LÍZÁTKA PRO DĚTI 8 KS ZA 149 Kč

JUNIOR-ANGIN PASTILKY
24 ks 
Expert na bolest v krku u dětí!
• Ulevuje od bolesti v krku
• Zklidňuje podrážděné sliznice
• Ve formě jemných jahodových pastilek pro děti od 4 let

OMRON NAMI CAT 
Inhalátor s účinnou inhalací pro děti.
Pomáhá při kašli, rýmě a nachlazení.

 Zdravotnický prostředek.

NOVINKA

Zdravotnický prostředek, CE 0459.

STÉRIMAR CU NOS NÁCHYLNÝ 
K INFEKCI
50 ml
• Přírodní mořská voda 

s příměsí mědi na infekční 
bakteriální rýmu 

• Vhodný pro všechny věkové 
kategorie, těhotné i kojící ženy

V AKCI TAKÉ:
• STÉRIMAR NA UCPANÝ 

NOS 50 ML ZA 209 Kč

VIBOVIT 
50 ks želé
Želé multivitaminy 
pro podporu zdravé 
imunity dětí.

V AKCI:
• VIBOVIT IMUNITY 50 KS ŽELÉ
• VIBOVIT DINO 50 KS ŽELÉ
• VIBOVIT FARMA 50 KS ŽELÉ
Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. VIBOVIT 
IMUNITY 3,38 Kč/ ks, VIBOVIT Dino a Farma za 3,18 Kč/ ks.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřímu užití.

MULTI-SANOSTOL
multivitaminový sirup s vápníkem, 
300 g
• Užívá se k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů
• Ke zlepšení celkového stavu po prodělané nemoci
• V těhotenství a v období kojení
• Vhodný pro děti od 1 roku, mladistvé 

a dospělé
• Při ztrátě chuti k jídlu
• Při poruchách vývoje 

a růstu

HEDELIX® SIRUP
100ml
Expektorans ve formě sirupu. 
Tradiční rostlinný léčivý 
přípravek obsahuje hustý extrakt 
z břečťanového listu. Podpůrná 
léčba při kašli provázejícím 
nachlazení. Již od narození. 
Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu.

PROSPAN SIRUP
100 ml
• Usnadňuje vykašlávání
• Vhodný již od narození

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
Hederae helicis folii extractum siccum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

PROSPAN SIRUP

Usnadňuje vykašlávání
Vhodný již od narození

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
Hederae helicis folii extractum siccum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

KALOBA
20 ml
Nachlazení? Kašel? 
Bolest v krku? 
Lék k vnitřnímu užití
 s extraktem z Pelargonium 
sidoides. Ke zmírnění příznaků při 
onemocnění dýchacích cest 
– akutní bronchitidě.
Již od 1 roku věku. 

Kaloba je lék k vnitřnímu užití. Před použitím si pozorně přečtěte příbalový leták.

DEPEND® ULTRA MINI DUOPACK
2 × 22 ks
Spolehlivé vložky pro ženy s lehkým únikem moči nyní 
ve výhodném balení. Zůstávají 3x déle suché než běžné 
menstruační vložky. Jednotlivě balené pro jednoduché, 
diskrétní a hygienické použití.

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• DEPEND® MINI DUOPACK 2 × 14 KS ZA 99 KČ
• DEPEND® NORMAL DUOPACK 2 × 14 KS ZA 99 KČ

Zdravotnický prostředek.

AKUTOLTM

sprej na popáleniny
50 ml (klas.kód II.A)
• Sprej k ošetření drobných domácích 

povrchových popálenin I. a II. stupně
• Kyselina hyaluronová regeneruje a 

omezuje tvorbu jizev.
•  Aloe vera hydratuje popálenou 

pokožku a extrakt z měsíčku 
lékařského má změkčující účinky. 

• Pro děti od 3 let.

 ZA 189 Kč

 Více produktů Matka a dítě 
najdete ZDE:



BIOTUSSIL®

100 ml
Tradiční rostlinný léčivý přípravek při rýmě 
a zánětu nosních dutin.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.

APICOLD ÚSTNÍ SPREJ
20 ml
Sprej na zklidnění projevů 
zánětu v krku a zmírnění 
podráždění ústní dutiny.

Zdravotnický prostředek.* 

NUROFEN RAPID 400 MG 
30 měkkých tobolek
Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, včetně 
bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ
• NUROFEN RAPID 400 MG 20 MĚKKÝCH TOBOLEK ZA 109 KČ

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují fl urbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 

STREPFEN 
24 pastilek
Ulevuje od bolesti v krku po dobu až 6 hodin.
Zmírňuje otok a zánět. Uklidňující efekt 
po 2 minutách*.
*Daný lékovou formou pastilky.

V AKCI TAKÉ
• STREPFEN POMERANČ BEZ CUKRU 24 PASTILEK ZA 179 Kč
• STREPFEN SPREJ 15 ML ROZTOK ZA 179 Kč

SINEX VICKS 
ALOE A EUKALYPTUS 
0,5 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
15 ml
Nosní sprej pro léčbu ucpaného 
nosu při rýmě a nachlazení. Uvolní 
ucpaný nos během několika minut 
a až na 12 hodin. Extrakt Aloe vera 
zvláčňuje a pečuje o nosní sliznici.

Lék k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK

Nosní sprej pro léčbu ucpaného 
nosu při rýmě a nachlazení. Uvolní 
ucpaný nos během několika minut 
a až na 12 hodin. Extrakt Aloe vera 
zvláčňuje a pečuje o nosní sliznici.

SEPTOFORT 2 MG 
24 pastilek
Léčí příčinu bolesti v krku.
• Antiseptikum na široké spektrum bakterií i některých virů.
• Lokální léčba infekcí v dutině ústní a horních cest 

dýchacích.
• Mátová příchuť.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Septofort 2mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje chlorhexidin.

OLYNTH® PLUS 1 MG/ML 
+ 50 MG/ML
nosní sprej, roztok
4v1:                                                                                                        
• Uvolňuje ucpaný nos                                                                
• Podporuje hojení poraněné nosní sliznice                             
• Chrání nosní sliznici                                                                               
• Bez obsahu konzervačních látek. 

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® PLUS 0,5 MG/ML + 50 MG/ML 

NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 105 Kč
• OLYNTH® 0,5 MG/ML NOSNÍ SPREJ, 

ROZTOK ZA 79 Kč
• OLYNTH® 1 MG/ML NOSNÍ SPREJ, 

ROZTOK ZA 79 Kč
   Rychle uvolňuje ucpaný nos a vedlejší nosní dutiny. 

     Nástup účinku již od 5 minut.

Reklama na léčivý přípravek. Čtěte pečlivě příbalový leták. Nosní sprej, roztok  
Olynth® Plus 1 mg/ml + 50 mg/ml,  Olynth® Plus 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol, Nosní sprej, roztok Olynth® 1 mg/
ml, Olynth® 0,5 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání 
do nosu.

 Více produktů na chřipku 
a nachlazení najdete ZDE:

V AKCI TAKÉ:
• APICOLD PROPO NOSNÍ SPREJ 30 ML ZA 149 KČ 
    Zdravotnický prostředek.*
• APICOLD THYME SIRUP 100 ML ZA 119 KČ 
    Doplněk stravy. 1,19 Kč/ml
*Před použitím si pečlivě přečtete návod k použití



WOBENZYM 
300 tablet
• Posiluje oslabenou imunitu
• Urychluje hojení po úrazech

Výběr kosmetického balíčku podle aktuální dostupnosti v lékárně. 
Akce platí od 9. 11. do vydání zásob. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Wobenzym je lék k vnitřnímu užití. 

WOBENZYM 
300 tablet
• Posiluje oslabenou imunitu
• Urychluje hojení po úrazech

Výběr kosmetického balíčku podle aktuální dostupnosti v lékárně. 
Akce platí od 9. 11. do vydání zásob. 
Wobenzym je lék k vnitřnímu užití. 

ERDOMED
por. gra. sus. 20×225 mg
Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. Ředí hlen, působí 
proti bakteriím. Včasné nasazení může předejít 
užívání antibiotik. Pomerančová příchuť.

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein. 
Lék k vnitřnímu užití. Vhodný pro dospělé a děti od 12 let. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

MUCOSOLVAN®

PRO DOSPĚLÉ SIRUP
100 ml
• Ulehčuje vykašlávání
• Uvolňuje zahlenění
• Zmírňuje kašel
• Bez cukru a alkoholu
• Jahodová příchuť

V AKCI TAKÉ:
• MUCOSOLVAN®

JUNIOR SIRUP 100 ML
• MUCOSOLVAN® LONG 

EFFECT 20 KAPSLÍ

MUCOSOLVAN® pro dospělé, MUCOSOLVAN® junior 
a MUCOSOLVAN® long effect jsou volně prodejné léky 
k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Wobenzym je lék k vnitřnímu užití. 

Registrovaný volně prodejný léčivý přípravek. Před použitím léčivého přípravku si 
pečlivě přečtěte příbalovou informaci. O použití a v případě výskytu nežádoucích 
účinků se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
• DRILL BEZ CUKRU PASTILKY,

NA BOLEST V KRKU, 24 PASTILEK
• DRILL RŮŽOVÝ MED PASTILKY, 

NA BOLEST V KRKU, 24 PASTILEK

DRILL, NA BOLEST V KRKU
24 pastilek
Pastilky na bolest v krku s dvojím účinkem. Antiseptikum snižuje 
počet patogenů způsobujících bolest v krku a lokální anestetikum 
mírní bolest. Vhodné i při obtížích s afty.

LEVOPRONT KAPKY
15 ml   
Rychlá úleva od suchého kašle. Při tlumení 
kašle působí přímo v dýchacích cestách bez 
nežádoucího ovlivnění mozku.

Levopront kapky, sirup, tablety obsahují levodropropizin. Kapky a sirup 
pro děti od 2 let, tablety od 12 let. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.

V AKCI TAKÉ 
• LEVOPRONT TABLETY 60 MG 10 TABLET 139 Kč
• LEVOPRONT SIRUP 1×120 ML 139 Kč

PARALEN® GRIP
HORKÝ NÁPOJ CITRÓN
650 MG/10 MG
12 sáčků
Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku.
Bez umělých barviv. Dostupný ve 3 různých 
příchutích. Nyní i bez cukru!

Paralen Grip horký nápoj citrón 650 mg/10 mg, Paralen Grip horký nápoj 
pomeranč a zázvor 500 mg/10 mg, Paralen Grip horký nápoj echinacea 
a šípky 500 mg/10 mg, Paralen Grip horký nápoj Neo jsou léky k vnitřnímu 
užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ ECHINACEA 

A ŠÍPKY 500 MG/10 MG 12 SÁČKŮ ZA 155 Kč
• PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ POMERANČ 

A ZÁZVOR 500 MG/10 MG 12 SÁČKŮ ZA 155 Kč
• PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ NEO 12 SÁČKŮ

ZA 155 Kč

PHYSIOMER HYPERTONIC
135 ml 
Přírodní nosní sprej s obsahem 
100% mořské vody. Uvolní 
ucpaný nos při rýmě a 
nachlazení. Urychluje úlevu 
od symptomů rýmy. 
Čistí a zvlhčuje nosní sliznici, 
přirozeně regeneruje. Bezpečný 
pro každodenní použití.

V AKCI TAKÉ:
• PHYSIOMER BABY 115 ML
• PHYSIOMER BABY 

HYPERTONIC 60 ML
• PHYSIOMER GENTLE 

JET&SPRAY 135 ML
• PHYSIOMER KIDS 115 ML

Zdravotnické prostředky.

Při koupi 2 ks získáte NAVÍC 
kosmetický balíček Yves Rocher



Doplňky stravy. MedPharma Vitamin C 1000 mg s šípky 1,58 Kč/tablet MedPharma Multivitamin s minerály + extra C, Q10, 42 složek  1,95 Kč/tablet, MedPharma 
Ostropestřec 2,67 Kč/tablet, MedPharma Echinacea 100 mg + vitamin C + zinek 1,67 Kč/tablet

MEDPHARMA VITAMIN C 1000 MG S ŠÍPKY 
prodloužený účinek
Vitamin C přispívá ke správné funkci obranyschopnosti organismu, 
snížení míry únavy a vyčerpání a k normální tvorbě kolagenu. 
Dále přispívá k regeneraci redukované formy vitaminu E.

MEDPHARMA MULTIVITAMIN 
S MINERÁLY + EXTRA C, Q10, 42 SLOŽEK
107 tablet
Multivitamin s minerály obsahuje 42 složek významných pro lidský 
organismus, doplňuje jejich nedostatek.
Přípravek je určen pro pravidelné a dlouhodobé užívání.
V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA OSTROPESTŘEC  (SILYMARIN 200 MG)

67 TABLET ZA 179 Kč
• MEDPHARMA ECHINACEA 100 MG  + VITAMIN C 

+ ZINEK 107 TABLET ZA 179 Kč

Vitamin C přispívá ke správné funkci obranyschopnosti organismu, 

 EXTRA C, Q10, 42 SLOŽEK

Multivitamin s minerály obsahuje 42 složek významných pro lidský 

SILYMARIN 200 MG)

Doplňky stravy. TEREZIA Reishi 60 kapslí 6,98 Kč/kapsle a 120 kapslí 5,74 Kč/kapsle.

TEREZIA REISHI 
60 kapslí
100% přírodní doplněk stravy bez příměsí v BIO 
kvalitě. Obsahuje všechny aktivní látky celé reishi, 
které působí ve vzájemné harmonii. 
Reishi podporuje imunitu a příznivě působí 
na srdce a oběhový systém.

V AKCI TAKÉ
• TEREZIA REISHI 120 KAPSLÍ ZA 689 Kč

V AKCI TAKÉ
• B17 APRICARC S MERUŇKOVÝM OLEJEM 180 KAPSLÍ ZA 869 Kč

B17 APRICARC S MERUŇKOVÝM OLEJEM 
60 kapslí
4 účinné složky v 1 kapsli. Obsahuje meruňková 
jádra s vitamin B17. Hlíva ústřičná pochází z českých 
pěstíren. Reishi a rakytník podporují 
obranyschopnost organizmu.

Doplňky stravy. B17 APRICARC s meruňkovým olejem 60 kapslí  5,85 Kč/kapsle a 180 kapslí 4,82 Kč/kapsle.

MARINE KOLAGEN DRINK 
30 sáčků
Beauty drink obsahující kolagen 
z mořských ryb typu I.II.III. 
Doplněk stravy se sladidlem.

Doplněk stravy. 19,97 Kč/ sáček

CEMIO KAMZÍKOVA KONOPNÁ 
MAST HŘEJIVÁ
200 ml
Koncentrovaný konopný extrakt 
99,7% v unikátní kombinaci 
s bylinnými extrakty.
Rychlá úleva pro ztuhlé klouby, 
unavené svaly a namožená záda a krk.
Díky čistě přírodnímu složení je mast 
vhodná pro každodenní použití.

Kosmetické přípravky.

V AKCI TAKÉ:
• CEMIO KAMZÍKOVA KONOPNÁ 

MAST CHLADIVÁ 200 ML ZA 219 Kč

Doplňky stravy. Revital Vitamin C 500 mg  s rakytníkem 2,63 Kč/kapsle,
Revital Premium Vitamin C 1000 mg + rakytník, Revital Premium Vitamin C 1000 
mg + rakytník 1,90 Kč/tablet

REVITAL VITAMIN C 500 MG 
S RAKYTNÍKEM 
30 kapslí
• Postupné uvolňování vitaminu C
• Vysoká dávka vitaminu C
• Pro podporu imunity 
• Ke snížení míry únavy 

a vyčerpání
• Pro všechny generace

V AKCI TAKÉ
• REVITAL PREMIUM VITAMIN C 1000 MG

+ RAKYTNÍK 120 TABLET ZA 229 KČ

IMMUNO COMPLEX
30 pastilek
Nová synergická kombinace účinných látek na podporu 
imunity: vitaminy  C a D3 a unikátní betaglukan (1,3/1,6 D).

Doplněk stravy. 6,17 Kč/pastilek

V AKCI TAKÉ

 Více produktů na posílení 
imunity najdete ZDE:



Doplněk stravy. 4,98 Kč/tobolek

VITAMÍN K2 + D3 + Q10

60 tobolek
Kombinace vitamínů K2, D3 a koenzymu Q10, přispívá 
k udržení normálního stavu kostí a k normální 
srážlivosti krve.

GS CONDRO DIAMANT + DÁREK 
100 + 50 tablet
1 600 mg glukosamin sulfátu v denní dávce a DIAMANT 
FORTESCIN®. Aescin pro správné krevní zásobení kloubního 
pouzdra, vazů a šlach. Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě 
kloubních chrupavek a menisků. 

Doplněk stravy. 4,06Kč/tableta

CEMIO KAMZÍK + DÁREK 
120 kapslí
Jedinečné kolageny v přirozené formě:  kolagen typu I jako 
hlavní součást vazů, šlach a kůže. Kolagen typu II, obsažený 
v kloubní chrupavce. Vitamín C je důležitý pro správnou tvorbu 
kolagenu v kloubních chrupavkách.

Doplněk stravy. 4,74 Kč/kapsle

CEMIO RED3 + DÁREK 
90 + 15 kapslí ZDARMA
• Nová generace péče o prostatu, potenci a vitalitu
• Tři účinky v jedné kapsli denně
• Slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, maca k podpoře 

sexuálního zdraví a sibiřský ženšen k podpoře vitality

Doplněk stravy. 5,8 Kč/tableta

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN 
+ DÁREK 
60 + 60 tablet
Komplexní a 100% vyvážené 
složení vitaminů, minerálů 
a dalších aktivních látek 
s obsahem unikátního 
STRONG KOMPLEXU 
– extra dávka vitaminu C, 
lutein, Activin® a echinacea. 

Doplněk stravy. GS Extra Strong Multivitamin za 3,16 Kč/tableta, .GS Extra Strong 
Multivitamin 50+ 4,16 Kč/tableta

GS KOENZYM Q10 60 MG + DÁREK 
45 + 45 kapslí
Dávka 60 mg koenzymu Q10 s vysokou vstřebatelností. 
Biotin pro normální energetický metabolismus, psychickou 
a nervovou činnost.

Doplněk stravy. 3,16 Kč/tableta

GS VÁPNÍK, HOŘČÍK, ZINEK PREMIUM 
+ DÁREK 
100 + 30 tablet
Zesílené složení minerálů, navíc s vitaminem D3. 
Zinek a vit. D3 pro podporu imunity. Vápník a hořčík 
pro zdravé zuby, mangan a vitamin K pro silné kosti.

Doplněk stravy. 1,53 Kč/tableta

V AKCI TAKÉ
• GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN 50+

+ DÁREK 90 + 30 TABLET ZA 449 KČ

Doplňky stravy. Möller's Omega 3 Citron + Jablko a Möller's Omega 3 2× Citron 0,99/ml

MÖLLER'S OMEGA 3 
CITRON + JABLKO
2 × 250 ml
Rybí olej z norské přírody s tradicí od roku 1854. 
Bohatý zdroj Omega-3 mastných kyselin EPA 
a DHA. Vysoký obsah vitaminu D. 
Skvělé ovocné příchutě.

V AKCI TAKÉ:
• MÖLLER'S OMEGA 3 

2× CITRON 2×250 ML

Doplňky stravy. Möller's Omega 3 Citron + Jablko a Möller's Omega 3 2× Citron 0,99/ml

Bohatý zdroj Omega-3 mastných kyselin EPA 

V AKCI TAKÉ:
• CENTRUM AZ 100 + 30 TABLET,

 VÁNOČNÍ BALENÍ ZA 549 KČ
• CENTRUM PRO MUŽE 60 TABLET, 

VÁNOČNÍ BALENÍ ZA 429 KČ

CENTRUM SILVER 
100 + 30 tablet vánoční balení
Kompletní multivitamin s vitaminy, minerály a stopovými prvky, 
speciálně pro osoby nad 50 let. 

Nyní v limitované vánoční edici + měsíc užívání navíc.

CENTRUM PRO ŽENY 
60 tablet, vánoční balení 
Kompletní multivitamin s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky. Vytvořen speciálně pro potřeby 
moderních žen. 

Nyní ve speciálním vánočním balení.

*v kategorii multivitaminů. Zdroj: IQVIA consumption data - Česká republika, YTD 12/2019
**Výroba multivitaminů Centrum je v souladu s certifi kátem „Good Manufacturing Practice“ 

Doplňky stravy. Centrum Silver 4,45/tableta, 
Centrum pro ženy a pro mže 7,15 Kč/tableta, Centrum AZ 4,22 Kč/tableta



PROBIOLACT FORTE N°12 
30 tobolek
Vhodný při užívání antibiotik, při cestování, zažívacím 
dyskomfortu a vždy, když potřebujete
doplnit přátelskou střevní mikrobiotu.

Doplněk stravy. 7,83 Kč/tobolka

LINEX® FORTE
28 tobolek
Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.
Nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy.
Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.
Nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy.

V AKCI TAKÉ:
• LINEX® FORTE 14 TOBOLEK ZA 169 KČ
Doplněk stravy. 
LINEX® FORTE 28 tobolek 8,17 Kč/tobolka, 14 toblek 12,07 Kč/tobolka.

V AKCI TAKÉ:
• IBEROGAST®

20 ML ZA 169 Kč
• IBEROGAST®

100 ML ZA 499 Kč

IBEROGAST®

50 ml
Pocit plnosti? 
Bolest břicha nebo nadýmání?
Vyzkoušejte bylinný lék Iberogast.
Iberogast. Expert na Vaše 
zažívací potíže!

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Léčivý přípravek jesložený z tekutých extraktů různých částí bylin.

ESSENTIALE® 300 MG 
tvrdé tobolky 100 ks
Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanizmy podpory funkce jater:
1. Urychluje obnovu jaterních buněk,
2.  Zlepšuje jejich funkci
3.  A podporuje jejich regeneraci.

Pro dospělé a dospívající od 12 let (o hmotnosti cca. 43 kg). Essentiale®

je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem. 

 obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanizmy podpory funkce jater:

Urychluje obnovu jaterních buněk,
 Zlepšuje jejich funkci
 A podporuje jejich regeneraci.

Pro dospělé a dospívající od 12 let (o hmotnosti cca. 43 kg). Essentiale®

ESPUMISAN® 40 MG
50 měkkých tobolek
• Pro úlevu od nadýmání
• Lze užívat dlouhodobě
• Lze užívat v těhotenství

Lék k vntřnímu užití s účinnou látkou simetikon. 
Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• ESPUMISAN® 40 MG 

100 MĚKKÝCH TOBOLEK ZA 159 Kč

ENTEROL 250 MG
10 tobolek
Hrdina v boji s průjmem!
• Probiotický lék
• K prevenci a léčbě průjmů 

způsobených antibiotiky
• Příznivě ovlivňuje celkový 

průběh průjmového onemocnění
• Zkracuje délku trvání průjmu

Vhodný pro kojence, děti i dospělé!

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
Saccharomyces boulardii CNCM I-745 siccatus 250mg k vnitřnímu užití.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Řada Drontal® je určena k odčervení psů od nejčastějších vnitřních parazitů, jako jsou: škrkavky, měchovci, tenkohlavci, tasemnice a prvoci Giardia. 

DRONTAL DOG FLAVOUR
2 tablety
ORIGINÁLNÍ A CHUTNÉ ODČERVENÍ 
pro Vašeho pejska. 
Odčervujte každé 3 měsíce!
V AKCI TAKÉ:
• DRONTAL DOG FLAVOUR 

24 TABLET ZA 1 549 Kč
• DRONTAL DOG JUNIOR

PERORÁLNÍ SUSP. 50 ML
ZA 519 Kč

• DRONTAL DOG FLAVOUR 
XL (35KG) 2 TABLET 
ZA 429 Kč

COREGA FIXAČNÍ KRÉM ORIGINAL EXTRA SILNÝ
40 g
• Jemná mátová příchuť
• Pevná fixace až na 12 hodin
• Pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou
• Bez zinku
Při koupi dvou produktů Corega, 
vánoční vykrajovátka na cukroví navíc.

V AKCI TAKÉ:
• COREGA BIO TABS ANTIBAKTERIÁLNÍ 

TABLETY 30 KS ZA 89 Kč
• COREGA FIXAČNÍ KRÉM BEZ PŘÍCHUTI 

EXTRA SILNÝ 40 G ZA 89 Kč
• COREGA MAX CONTROL 40 G ZA 109 Kč
• COREGA COMFORT 40 G ZA 109 Kč

Do vyprodání zásob. Corega fi xační krémy jsou zdravotnické prostředky.Do vyprodání zásob. Corega fi xační krémy jsou zdravotnické prostředky.

PARANIT EXTRA 
SILNÝ SPREJ
Odstraní vši do 5 minut. Obsahuje 
faktor na ochranu proti vším (LPF), 
který ve vlasech vytváří pro vši 
nepříznivé podmínky a chrání před 
opakovanou nákazou až do 72 
hodin*. Klinicky prokázaná 100% 
účinnost*. Dermatologicky testován, 
bez silikonů.

* Ochrana faktorem LPF a aktivita proti vším 
byla prokázána ex vivo. 

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• PARANIT SPREJ 100 ML

+ HŘEBEN + ŠAMPON 100 ML
ZDARMA ZA 409 Kč

• PARANIT PREVENTIVNÍ SPREJ  
(BIOCID) PROTI VŠÍM 100 ML
ZA 279 Kč

• PARANIT RADIKÁLNÍ ŠAMPON 
+ HŘEBEN ZA 299 Kč  je určena k odčervení psů od nejčastějších vnitřních parazitů, jako jsou: škrkavky, měchovci, tenkohlavci, tasemnice a prvoci Giardia. 

DRONTAL DOG FLAVOUR

*za 2 balení



NOVINKA

OMEGA-3 FORTE
130 + 65 tobolek NAVÍC
Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality 
pro zdravé srdce, mozek a zrak. 

GINKOPRIM MAX
90 + 30 tablet NAVÍC
Pro podporu paměti a koncentrace. Ginko biloba 
přispívá k prokrvení končetin, mozku, očí a uší. 

PROSTENAL CONTROL
70 + 20 tablet NAVÍC
3 aktivní látky pro zdravou prostatu.
Obsahuje extrakty ze saw palmetta, 
kopřivy a zinek.

SPEKTRUM GUMMIES IMUNITA
60 želatinových tablet
Multivitamin s echinaceou pro podporu 
imunity. Chutné gummies v mixu příchutí. 

Doplněk stravy. 4,48 Kč/ tableta

Do vyprodání zásob. 
Doplněk stravy. 3,19 Kč/tableta

Doplněk stravy. 0,72 Kč/tableta

Doplněk stravy. 5,75 Kč/tobolka

Doplněk stravy. 3,32 Kč/tableta

Doplněk stravy. 3,32 Kč/tableta

Doplněk stravy. 1,77 Kč/tableta

Doplněk stravy. 24,9 Kč/sáček

Doplněk stravy. 1,43 Kč/ tableta 

Doplněk stravy. 1,43 Kč/tobolka

Doplněk stravy. 2,80 Kč/ tableta

SPEKTRUM IMUNITA
90 tablet
Multivitamin s komplexem Imunactiv®

s betaglukany, vitaminem C a zinkem.

LECITHIN FORTE
150 + 30 tobolek NAVÍC
Vysoká dávka dvojitě filtrovaného sójového lecithinu 
přírodního původu v jedné tobolce. 

URINAL D-MANOSA FORTE
10 sáčků
Extra dávka manosy s patentovanou 
kombinací brusinek a vitaminu D 
pro akutní péči o močové cesty.

VÁPNÍK HOŘČÍK ZINEK OSTEO
140 + 40 tablet NAVÍC
Kombinace minerálů prémiové kvality 
s vitaminem D pro zdravé kosti a zuby.  

BIOPRON 9 PREMIUM
30 + 10 tobolek NAVÍC
Komplex s 9 probiotickými kmeny 
a prebiotiky ve vysoké denní dávce. 
Vhodný při a po léčbě antibiotiky.

Do vyprodání zásob. 
Doplněk stravy. 3,32 Kč/tableta

MARŤÁNCI MULTIVITAMIN MIX
50 tablet + 50 gummies
Dárek:
SVÍTÍCÍ VODNÍ UFO

Doplněk stravy. 0,72 Kč/tableta

Doplněk stravy. 3,32 Kč/tableta

NOVINKA

Doplněk stravy. 24,9 Kč/sáček

pro akutní péči o močové cesty.

Doplněk stravy. 1,77 Kč/tableta

PROENZI INTENSIVE
120 + 60 tablet NAVÍC
Špičková komplexní kloubní výživa.
+BioPerine pro lepší vstřebatelnost.

Potěšte 
své blízké 
dárkem 
pro zdraví.

Potěšte 
své blízké 
dárkem 
pro zdraví.

Potěšte 
své blízké 
dárkem 
pro zdraví.



VIGANTOLVIT OSTEO
30 tablet
• Vitamin D3, K2 a vápník,
• 3 v 1 pro zdravé kosti a svaly,
• Pro aktivní lidi, sportovce i starší osoby,
• Nejvyšší obsah vitaminu D v kombinaci 

s vápníkem a vit. K2

Doplňky stravy. VIGANTOLVIT Osteo  5,63 Kč/tableta, VIGANTOLVIT D3 
2000 I.U. 2,58 Kč/tableta

V AKCI TAKÉ:
• VIGANTOLVIT D3 2000 I.U. 60 TOBOLEK ZA 155 Kč

Vitamin D3, K2 a vápník,
3 v 1 pro zdravé kosti a svaly,
Pro aktivní lidi, sportovce i starší osoby,
Nejvyšší obsah vitaminu D v kombinaci 
s vápníkem a vit. K2

Doplňky stravy. VIGANTOLVIT Osteo  5,63 Kč/tableta, VIGANTOLVIT D3 

V AKCI TAKÉ:
VIGANTOLVIT D3 2000 I.U. 60 TOBOLEK ZA 155 K

Barný s  SIOUX + DÁREK
600 g
Koňská síla pro vaše klouby v balení na 6 měsíců!
• MSM Lignisul®

• Patentované kolageny
• Vitamin C - NUTRA-C™ pro podporu tvorby kolagenu 

a správnou činnost kloubních chrupavek a kostí

Do vyprodání zásob. 
Doplňky stravy. 0,99 Kč/g 

IBALGIN KRÉM + GEL
100 g + 100 g
Ibalgin® krém tlumí bolest, zánět, snižuje otok. 
Ibalgin® gel léčí poranění svalů a kloubů, jako jsou např. 
natažení, zhmoždění.

Ibalgin® krém i Ibalgin® gel jsou volně prodejné léky k vnějšímu použití. 
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

ATARALGIN  
50 tablet
Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
Snižuje horečku při chřipkových stavech.
Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

KAPSAICINOVÁ HŘEJIVÁ 
NÁPLAST
12 × 18 cm 1 ks CAPSICOLLE
Kapsaicinová hřejivá náplast pro úlevu od 
revmatismu, ztuhlých zad, kloubů a svalů.

Kosmetika.

IBOLEX
20 tablet
Nová generace léku proti bolesti
• Krystalicky čistý dexibuprofen
• Účinná úleva od bolesti, nižší zátěž pro tělo
• Pomáhá při bolesti svalů, kloubů, šlach 

a kostí, jako je např. bolest zad

Čistě proti bolesti. Ibolex® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje dexibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

milgamma® N
100 měkké tobolky
Vysoké dávky vitaminů B1, B6 a B12 podporují regeneraci  
poškozených nervů, čím pomáhají léčit příčinu bolesti zad.

Lék na vnitřní použití. Pečlivě si přečtěte příbalovou informaci. 
O použití léku se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

VEROVAL PAŽNÍ TLAKOMĚR 
+ ADAPTÉR
Pažní tlakoměr Veroval® změří přesné hodnoty 
systolického i diastolického krevního tlaku a tepové 
frekvence. Navíc odhalí i případné srdeční arytmie.

Plně automatický tlakoměr Veroval® Compact měří krevní tlak a tepovou 
frekvenci. Upozorní i na poruchy srdečního rytmu. Ukládá výsledky pro 
dva uživatele.

SYSTANE™ ULTRA
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK
zvlhčující oční kapky, 10 ml
Zvlhčující oční kapky Systane™ ULTRA 
bez konzervačních látek poskytují 
rychlou úlevu suchým, unaveným 
a podrážděným očím. Vhodné 
i pro uživatele kontaktních čoček.

Zdravotnický prostředek. 
Pro více informací si prosím přečtěte Návod na použití.

V AKCI TAKÉ:
• Systane™ COMPLETE 

zvlhčující oční kapky 10ml za 279 Kč

NOVINKA

+
DÁREK

NAVÍC



Aš Hlavní 35 354 525 989

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326 902 750

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Příkop 843/4 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Čechtice  Blanická 327 317 854 142

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556 431 178

Hejnice Jizerská 303 482 322 246

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442 491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792 261 818

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 466 972 173

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 313 599 201

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Komárov Náměstí 13 311 572 271

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 387 995 496

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Mělník Pražšká 532 315 670 229

Mikulov Piaristů 989/26 519 510 208

Mikulov Svobody 220/2 519 305 927

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, 
Areál Škoda Auto a.s. 326 812 959

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 461 318 300

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava - Petřkovice Hlučínská 17 596 133 294

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804 466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vinohradská 24 222 520 434

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499 888 142

Řečany nad Labem Obránců míru 141 466 266 724

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Osvobození 600 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šumperk Slovanská 281/22 583 214 876

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Tuchlovice Náměstí 591 312 657 038

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 499 426 301

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 499 426 241

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vimperk Krátká 554 388 411 058

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. TelefonMěsto Ulice a č. p. Telefon

Pilulka Lékárny

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

RAKYTNÍČEK+ MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 
50 ks - Vánoční ozdoba modrá, červená nebo zlatá
Oblíbené želatinky s 9 vitaminy a rakytníkem na podporu imunity v limitované vánoční edici. 
Skvělá chuť díky obsahu 20 % šťávy. Bez konzervantů, barviv a sladidel.

Doplňky stravy. 3,38 Kč/ks

TEREZIA HLÍVA S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
120 kapslí + DÁREK Vitamin C
Hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů. Rakytník podporuje imunitu. 100% přírodní složení bez 
konzervantů a příměsí. V limitované vánoční edici s Vitaminem C jako dárek.

Doplněk stravy. 3,57 Kč/kapslí



DONNAHAIR FORTE 3MĚS. KÚRA 
90 tobolek + náušnice Swar. Elem.
Biotin a zinek udržuje přirozenou kvalitu vlasů a pomáhá při 
jejich zvýšeném vypadávání.

Doplňky stravy. DonnaHAIR FORTE 3měs. kúra  90 tobolek + náušnice Swar. 
Elem. 7,01 Kč/tobolek, DonnaHAIR FORTE 3měs. kúra 90 tobolek + šampon 
100 ml za 6,8 Kč/tobolka.

V AKCI TAKÉ:
• DONNAHAIR FORTE 3MĚS. KÚRA 

90 TOBOLEK + ŠAMPON 100 ML ZA 612 Kč

V AKCI TAKÉ:
• STOPKAŠEL ANGIN-EX SPREJ 

NA BOLEST V KRKU 30 ML ZA 129 KČ
• STOPKAŠEL DR. WEISS PRO DĚTI 

200 + 100 ML NAVÍC ZA 169 KČ     Doplněk stravy. 0,56 Kč/ml
• STOPKAŠEL MEDICAL PASTILKY DR. WEISS 

24 PASTILEK ZA 124 KČ    Zdravotnický prostředek.

STOPKAŠEL ANGIN-EX SPREJ 
Zdravotnické prostředky.

STOPKAŠEL MEDICAL SIRUP 
DR. WEISS 
200 + 100ml
Ulevuje při suchém 
a vlhkém kašli a škrábání 
v krku. Zklidňuje 
podrážděný krk 
a bolest v krku. 

CANNADERM THERMOLKA 
HŘEJIVÉ MAZÁNÍ
200 ml
Hřejivá úleva od bolesti zad, svalů 
a kloubů. Originální mazání 
s konopným olejem, jedlí sibiřskou 
a směsí bylin.

Konopná péče.

V AKCI TAKÉ:
• VŠECHNY TRŽNÍ DRUHY 

KONOPNÝCH MAZÁNÍ A NÁPLASTÍ 
ZNAČEK THERMOLKA A MENTHOLKA 
ZA ZVÝHODNĚNOU CENU.

HERBALMED MEDICAL PASTILKY 
DR.WEISS ZP
20 pastilek
Rychle ulevuje od bolesti 
a škrábání v krku. 
Vytváří antivirovou 
a antibakteriální bariéru.

V AKCI TAKÉ:
HERBALMED PAST. DR.WEISS 24 + 6 PASTILEK:
• BEZ CUKRU ŠALV+ŽEN+C
• ECHIN+RAKYTNÍK+VIT. C
• EUKALYPT+MÁTA+VIT. C
• ISL.LIŠ+TYM+MED+VIT. C
• JITROC+MATEŘ+LÍPA+C
• ŠALVĚJ+ŽENŠ. VIT. C 

Doplňky stravy.
3,63 Kč/pastilka

Zdravotnický prostředek.

PRIESSNITZ KOLAGENY + BOSWELLIE 
90 + 30 tablet
Čtyřměsíční péče
o vaše klouby1.
Obsahuje kolagen typu 
I+II a nativní kolagen 
typu II + boswellii.

Doplněk stravy. 1Vitamin C 2,20 Kč/tablet

REGEMASK! ROUŠKA 
50 ml
Speciálně vyvinutý 
krém s unikátním 
složením pro péči 
o podrážděnou pleť 
po užití roušek a jiných 
ochranných pomůcek.

Kosmetika.

IMUNIT AKUT
30 tobolek
Maximální posílení imunity vašeho organizmu 
(vitamin C, selen). Obsah významného množství 
imunostimulačních betaglukanů.

Doplněk stravy. 4,63 Kč/ tobolka

PLANTHÉ ARGANOVÝ OLEJ 
REGENERAČNÍ
50 ml
Lékárenský arganový olej s přírodními 
účinnými látkami pro intenzivní 
hydrataci, omlazení, zvláčnění 
a hloubkové vyživení pleti.

Kosmetika.

V AKCI TAKÉ:
• PLANTHÉ HYALURONOVÉ 

SÉRUM OMLAZUJÍCÍ 50 ML
ZA 339 Kč

• PLANTHÉ MERUŇKOVÝ 
OLEJ VYŽIVUJÍCÍ 50 ML
ZA 169 Kč

• PLANTHÉ MORINGOVÝ 
OLEJ ZKRÁŠLUJÍCÍ 50 ML
ZA 379 Kč

• PLANTHÉ TEA TREE OIL 
OŠETŘUJÍCÍ 15 ML ZA 179 Kč

Lékárenský arganový olej s přírodními 

Kosmetika.

CANNADERM CAPILLUS 
SEBOREA ŠAMPON
150 ml
STOP seborei, lupénce 
a atopii ve vlasech.
Při svědění, začervenání
a šupení vlasové pokožky.

Kosmetika.

MAGNEZUM DEAD SEA
DA VINCI ACADEMIA
40 tablet
Síla hořčíku z Mrtvého moře.
Snížení únavy a vyčerpání1,2,3.
Odolnost vůči stresu1.
Normální činnost svalů1.

Doplněk stravy. 3,22 Kč/ tableta
1hořčík (oxid hořečnatý ze soli z Mrtvého moře), 2vitamin B6, 3vitamin B12

NEOSPAN FORTE
45 tobolek
Pomáhá s usínáním, omezuje předčasné probouzení 
(extra silná dávka kozlíku lékařského a pomerančovníku 
hořkého).

Doplněk stravy. 4,86 Kč/tobolka

(extra silná dávka kozlíku lékařského a pomerančovníku 
hořkého).

OCUTEIN BRILLANT LUTEIN 25 MG 
DA VINCI
90 + 30 tobolek + dárek
Přispívá k udržení kvalitního
zraku a vyživuje unavené 
oči (vitamin A).
Obsahuje extra velké
množství luteinu 25 mg.

Doplňky stravy.  Ocutein Brillant Lutein 5 mg Da Vinci 5,82 Kč/ tobolka, 
Ocutein Brillant Lutein 25 mg DaVinci  7,48 Kč/tobolka

V AKCI TAKÉ:
• OCUTEIN BRILLANT LUTEIN 25 MG

DAVINCI 60 TOBOLEK+KAPKY ZA 449 Kč


